
((

CREDPHARMA
V :i 1 Sj l» i •> it A

MUNICIPIO DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO N° 22040/2022 - 941924

Empresa: CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 40.061.543/0001-33~
ENDEREQO: AV TIRADENTES, N° 490

CIDADE: ERECHIM/RS

CEP: 99700-418

FONE/FAX: (54) 3712-5159
E-MAIL:credpharma@outlook.com // licitacaocredpharma@outlook.com // faturamentocredpharma@outlook.com

_DESCRIgAO_ REGISTRO APRESENTASAO j QUANT. UNIT. TOTALMARCAITEM CAIXA

SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G (1%) CREME
DERM POTE 4Q0G CX/24 (G/NATIVITA) R$32.112,00ÿ13 1476100230041 24 FR R$44,60720 NATIVITA

TOTAL R$32.112,00 (TRINTA E DOIS MIL E CENTO E DOZE REAIS)

CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

AV TIRADENTES, N° 490, Bairro CENTRO - ERECHIM/RS - CEP: 99700-418

CNPJ: 40.061.543/0001-33 - Inscrigao Estadual: 039/0187950

C,
v' T|ry

r<7

F \o
;rr.

i-n-
\% o

rf/w
lO

9
www.elsistemas.com.br - (54)3364-1588Pag: 1 de 3

> 1i



((

Il
l|U

CTCEDPHARMA
U ' ft 1 <i ! i> O i- A.

Declaramos para os devidosfins que o prego proposto compreende todas as despesas referentes ao objeto do Processo Licitatorio supracitado.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributagao deMicroempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3° daLei

Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

OBSERVAQAO: De acordo com a Portaria 344/98, Ar. 78, conforme lei federal 6360/76, artigo 11- Rdc:76/2008, artigo 37, lei municipal 420/2007, artigo 07°,

Lei Federal 6437/77, artigo 10- inciso.4°, os medicamentos devem estar contidos na sua Embalagem Original, , NAO SENDO POSSlV-EL MAIS O

FRACIONAMENTO DOS MESMOS.

Declaramos que nos sujeitamos as normas do presenteEdita!, a Lei Federal n° 8.666/93 e suas alteragoes, bem

como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resolugoes cujas as normas incidam sobre a presente Licitagao.

Os Produtos cotados apresentam seus pregos livres de impostos, taxase frete.

Todos os produtos cotados possuem registro junto ao Ministerio da Saude.

A presente proposta esta amparada pela Leide Responsabilidade Fiscal n.101 de 04/05/00 e o descumprimentodo

pagamento conforme previsto em Edita! e passivel de punigaoao administrador publico.

Agradecemos a oportunidade encs colocamos a disposigaodos Senhorespara dirimirquaisquer duvidasquese

fizerem necessarias para um melhor entendimento de nossa proposta.

Validade da Proposta de Pregos: Conforme o edital.

Prazo de Entrega: Conforme o edital.

; i

r~
\

Ir*CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

AV TIRADENTES, N° 490, Bairro CENTRO - ERECHIM/RS - CEP: 99700-418

CNPJ: 40.061.543/0001-33 - Inscrigao Estadual: 039/0187950

IS
S:o

J

\y.

/V

V C'Ai

Pag: 2 de 3 www.elsistemas.com.br - (54) 3364-1588



(<

0x u
X y

CRlDPHARMA
i'r ! %. r fi i % U : :• ly ..

Prazo para Pagamento: Conforme o edital.

Dados para deposito Bancario: Conta Bradesco - Agenda: 3274-3 - Conta: 0014271-9

!

// T T4 /

Representause Comerdai

Mateus Badaloiti Santin

RG; 1101220208 CPF; 017<146.746-02

Cwjptarma Comercio de MedicameotosLWa
CNPJ400615*3/0001*33

lose. Etadosl: 039/1187150
h,Interns. OOCers?!

ERECHIM/RS, 06 de setembro de 2022.

CEPMHXM1® Ea»ehiro-R$

J
s'

yM
7 /

Ti/CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

AV TIRADENTES, N° 490, Bairro CENTRO - ERECHIM/RS - CEP: 99700-418

CNPJ: 40.061.543/0001-33 - Inscrigao Estadual: 039/0187950

/

v-/
cf

~£x
V- o

rO
o
=6 !r
\<3> ;

C,V

Pag: 3 de 3 www.elsistemas.com.br - (54) 3364-1588


